

Välkommen till Brännagården



Ett boende i en hemlik miljö

Vi hälsar dig välkommen till oss på Brännagården och hoppas att vi tillsammans ska kunna skapa ett tryggt och trivsamt boende. Det är vår förhoppning att flytten inte ska ändra alltför mycket på Ert dagliga liv och Era tidigare intressen.

Den avdelning som du flyttar till heter:

Och har telefonnummer:

Din kontaktperson heter:

Mål för äldreomsorgen

Det är Dina individuella behov som ska tillgodoses i den omvårdnad som du har behov av för att klara ditt dagliga liv därför upprättas en så kallad genomförandeplan efter inflyttning tillsammans med dig eller med dina anhöriga om du vill.

Du kommer att få ett dokument som heter levnadsberättelse som vi är tacksamma om du eller dina anhöriga/närstående kan fylla i för att vi bättre ska kunna tillgodose och tillvarata dina intressen.

All vård och omsorg ska bygga på respekt för den enskilde.

Personalen har ett arbetssätt som innebär att du uppmuntras att fortsatt göra det du klarar av och får hjälp med det du inte klarar av.

Dina anhöriga/närstående ska känna sig välkomna, trygga och få vara delaktiga i den omsorg som ges.

Värdegrund är en central och viktig fråga inom all omsorg, som bygger på att Du ska känna att du har ett värdigt liv och känna välbefinnande som inneboende här på Brännagården.

Tystnadsplikt

Vår personal har tystnadsplikt och våra boende skyddas av sekretessregler. Som boende ska du kunna vara säker på att ingenting förs vidare, vare sig skriftligt eller muntligt, om ditt hälsotillstånd eller personliga förhållanden. Vi lämnar bara ut uppgifter om våra boende per telefon om den boende givit sitt medtycke till det.

Som besökare ber vi Er vänligen respektera den tystnadsplikten.

Färdtjänst

När man kommer som särskilt boende på Brännagården blir man automatiskt beviljad färdtjänst. Anmälan till länstrafiken om att boende blivit särskilt boende görs av enhetschef eller administratör vid Brännagården.

Kontaktperson

När du flyttar in hos oss kommer det att utses en kontaktperson. Syftet med detta är att lära känna dig, så att du kan få bästa möjliga stöd och hjälp efter dina egna behov och förutsättningar.

Kontaktpersonen är en resurs för att få den individuella prägeln på vårdarbetet. Kontakten mellan närstående och kontaktperson kan ske personligen, via telefon till avdelningen.

Hygienpaket

Kommunen tillhandahåller ett hygienpaket. I hygienpaketet ingår tvättlappar, kam, tandborste, tandkräm, schampo, kroppstvål och intimtval. Avgiften för hygienpaket är för närvarande 150 kronor/månad

Ekonomi

För löpande räkningar rekommenderas autogiro, t ex för telefon, tidning, fotvård, försäkring, frisör m.m. **Kom ihåg!** *Att eftersända all post till den som är ekonomiskt ansvarig.*

De pengar som du lämnar till Brännagården att ansvara för, d v s pengarna som låses in i kassaskåpet, bör inte överstiga 500 kronor. Vi använder oss av kassabok för att bokföra utgifter.

Värdesaker

Den boende ansvarar för sina värdesaker inklusive glasögon. Värdesaker som är mycket värdefulla rekommenderas förvaras av anhörig eller i boendets kassaskåp.

Hemförsäkring

Någon försäkring som täcker dina egna tillhörigheter (lösöre) ansvarar inte kommunen för. Vi rekommenderar därför att du undersöker vilket försäkringsskydd som kan behövas, en

allriskförsäkring kan vara bra att ha om olyckan är framme.

Adressändring

I samband med inflyttning ska adressändring göras hos svensk adressändring tele: 020-979899. Det går även att göra på adressandring.se

Telefon

Du ansvarar själv för flyttning av telefonabonnemang och betalar kostnaden själv. Mobiltelefon är annars praktiskt eftersom det inte krävs någon flyttning av dessa abonnemang, idag finns dessutom mobiltelefoner med stora knappar som är lätta att använda.

Möblering av rum

På Brännagården är rummen möblerade med hög och sänkbar säng.

I övrigt möblerar du själv ditt rum / lägenhet med dina egna möbler.

Du ska också ha med dig egna sänkläder, sänglinne och handdukar. Tänk på att inte ställa in för mycket möbler i rummet. Det måste finnas fria passager för att du lätt ska ta dig fram i rummet.

Bostaden är också personalens arbetsplats vilket måste beaktas i alla avseenden.

Städ

Här på Brännagården använder personalen städutrustning som tillhör verksamheten.

Tvätt av boendes kläder

På Brännagården används tvättmedel och sköljmedel som ingår i avgiften. Du och dina anhöriga ansvarar för att kläder, dukar och dylikt blir **ordentligt märkta**.

Märkningen sker med fördel med märkband. Tänk även på att märka underkläder och sockar. Vävda eller tryckta märkband finns att beställa på www.namnband.se

telefon: 031-682655 eller på namnmarkning.se

Märk kläderna väl! Så de inte försvinner i tvätten.
Personalen tvättar kläderna i maskin, EJ handtvätt.

Trygghetslarm

Alla rum är utrustade med trygghetslarm.

Hälso och sjukvård

Kommunen har sjukvårdsansvar upp till sjuksköterskenivå dygnet runt. Här på Brännagården finns omvårdnadsansvarig sjuksköterska vanligen tillgänglig dagtid, men även ibland kvällar och helger.

Sjuksköterskan samordnar de medicinska behoven och gör inom ramen för sin kompetens medicinska bedömningar, åtgärder och uppföljningar. Vid behov kontaktas läkare, sjukgymnast och arbetsterapeut. Det finns rutiner för kontakt med närstående vid förändringar i den boendes hälsotillstånd och/eller vårdbehov.

Vid besök till vårdinrättningar t ex hälsocentral eller sjukhus är det i första hand anhöriga som skall följa dig på dessa besök om du inte kan åka ensam.

Läkemedel

Omvårdnadsansvarig sjuksköterska har ansvaret för läkemedelshanteringen. Detta görs i samarbete med ansvarig läkare. Läkemedelskostnaden betalar du själv. En väl fungerande betalningsrutin är att ansöka om kredit hos Apoteket AB vilket innebär att sjuksköterskan kan beställa och få din medicin direkt levererad till Brännagården. Vill du ha någon speciell vaccination t ex influensavaccin, kontakta sjuksköterskan.

Tandvård

Alla som bor i kommunens särskilda boenden har rätt till kostnadsfri munhälsobedömning, om du så önskar. Om behov av tandläkarbesök finns förmedlas kontakt med den tandläkare du själv önskar, högkostnadsskyddet gäller.

Fotvård

Medicinsk fotvård, t ex för diabetiker, tillhandahålls av landstinget för de som har remiss.

Fotvård för övriga bokas av personalen då behov finns och det betalas av den boende själv.

Frisör

Ett kombinerat hårvårdsrum och fotvårdsrum finns i bottenplanet. Personalen bokar med frisör som kommer till Brännagården.

Hjälpmedel

Ta med de hjälpmedel som du tidigare haft till det nya boendet. Hjälpmedel som inte behövs i det nya boendet ska lämnas tillbaka väl rengjorda och märkta med personens namn och personnummer till arbetsterapeuten. Om behov av hjälpmedel uppstår så gör arbetsterapeuten en bedömning av detta. Om ett hjälpmedel går sönder kontaktas arbetsterapeut eller personal för lagning eller byte.

Om du åker iväg

Om du hälsar på släkt eller vänner eller av annan anledning lämnar boendet, meddela då personalen hur länge du blir borta, även om det bara blir några timmar. Tänk på att ta med eventuella hjälpmedel eller läkemedel om du är borta vid medicintiderna.

Dofter

Tänk på att inte använda starkt doftande parfymer och liknande, ej heller ha blommor med starka dofter, eftersom medboende eller personal kan vara allergiska.

Övrigt

Du och dina anhöriga ser över behovet av kläder, skor och annat som du själv känner att du behöver, t ex tidningar (vid prenumeration kontakta tidningsutgivaren och anmäl adressändring och tryck på vikten av att tidningen märks med namn så att rätt person får sin tidning).

Kom även ihåg och ansök om bostadstillägg hos Försäkringskassan.

Om det är något du eller dina anhöriga undrar över är Ni välkomna att kontakta oss på Brännagården.

Telefonlista

Enhetschef	Linda Sandelid	0926-74160
Administratör	Maria Partanen	0926-585067
Ljungstigen		0926-74146
Mossvägen		0926-74163
Svalan		0926-74166
Sjuksköterska		0926-74144
Biståndshandläggare		0926-74000
Socialchef		0926-74150
Avgiftshandläggare		0926-74000
Medicinskt ansvarig sjuksköterska		0926-74158
Kostchef		0926-74106
Färdtjänst		0926-75277

